
Comune di

MARINA DI GIOIOSA IONICA
Città Metropolitana di Reggio Calabria
www.comune.marinadigioiosaionica.rc.it

COPIA Registro N. 27
del 18-11-2020

DECRETO DEL SINDACO

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE

L'anno  duemilaventi addì  diciotto del mese di novembre,

IL SINDACO

PREMESSO che la sede di segreteria del Comune di Marina di Gioiosa Jonica risulta vacante;

CONSIDERATO che, con nota prot. n. 17348 del  03 Novembre 2020 trasmessa all’Albo dei

Segretari Comunali e Provinciali, e� stato avviato il procedimento per la nomina del nuovo

Segretario Comunale, con contestuale richiesta di immediata pubblicizzazione;

VISTO che risulta esperita adeguata pubblicita� da parte del predetto Albo con avviso n. 58 del

giorno 06/11/2020 con scadenza 16/11/2020;

DATO ATTO che il curriculum presentato dal Dott. Francesco Spano� ed acquisito al prot.

generale dell’Ente in data 12.11.2020 al n. 17944,  evidenzia competenze confacenti alle esigenze

di questo Ente;

VISTO l’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

RILEVATO che il Dott. Francesco Spano� risulta assegnato all’Albo della Sezione Calabria, fascia

professionale B,  corrispondente a questo Ente;

VISTO l’art. 15 del DPR 465/97 il quale stabilisce che, ai fini della nomina, il Sindaco individua il

segretario prescelto e ne chiede l’assegnazione all’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;



Vista la deliberazione del C.d.A. Nazionale dell’ex AGES n. 150/1999 e ss.mm.ii.;

Vista il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii;

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31-septies;

DECRETA

Di individuare il Dott. Francesco Spano�, nato a Reggio Calabria il 07/10/1981, quale1.

Segretario titolare, idoneo a svolgere le relative funzioni presso questa sede di segreteria

comunale;

Di inviare il presente provvedimento alla Prefettura-U.T.G. di Catanzaro - Albo dei Segretari2.

Comunali e Provinciali, Sezione Calabria ai fini dell’assegnazione del Segretario sopra

indicato;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Dott. Francesco Spano�.3.

     

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to Avv. FEMIA GIUSEPPE

DECRETO DEL SINDACO n.27 del 18-11-2020 COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA pag. 2



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente Decreto viene pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni consecutivi

dal  18-11-2020  al  03-12-2020

Cron. n. 1293

Marina di Gioiosa Ionica lì, 18-11-2020

IL RESPONSABILE DEL

      PROCEDIMENTO

F.to Sig.ra MULTARI ERSILIA

DECRETO DEL SINDACO n.27 del 18-11-2020 COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA pag. 3


